313.

ut talis q^o cogitemus de ali' incluso si in 30c: g^o &

310. Obat 1^o. q^o dicitur p^o verus: Deus prout dicitur no. Deq prout
aut aliter intelligens: Deus prout omnipotens ne Deus prout aut aliter in-
telligens: q^o dicitur, aut omnipotens p^o nil includit si intellectus aut aliter. D-
bat coa. q^o dicitur, et omnipotens includerent si intellectus aut aliter, ille q^o
p^o si eunt usq, ad falsq, sicut dicitur falsq r: hoc putat al ne vivens; Prout
ho ne al: g^o &

320. Obat 3^o, et declarat r^o p^o dicitur: Ideo hoc p^o verus: Prout
putat ho e^o si al, q^o dicitur hoc includit si al; d^o dicitur adversario dicitur inclu-
dit si intellectus aut aliter in supposito, q^o dicitur illa p^o dicitur in intellectu aut aliter:
q^o hoc p^o verus e^o. Deus prout dicitur e^o si aut aliter intelligens; ab hoc p^o ap-
ud os e^o falsq: q^o dicitur unde inferit. = dicitur efficacit; q^o dicitur modo se bene
attributa in tali tu tu est p^o, quomodo se bene dicitur dicitur, et admira-
ry tu est dicitur hoc; dicitur, et admirari si includunt si dicitur
hoc; nam; extra est illig: q^o neq. attributa est.

Caput 2^o.

Objectiones solvuntur.

321. Obje^o 1^o. q^o dicitur, et dicitur. Est p^o si includit si q^o dicitur
extra est illig; d^o dicitur attributa e^o extra est illig: q^o dicitur n^o inclu-
dit si q^o dicitur attributa e^o. Obat mir: q^o de est attributa e^o extra est illig
illig cuius dicitur: q^o dicitur. Deest magis, nando mir: ad p^o dicitur dicitur
ans: de est attributa rigore sumpti e^o extra est illig cuius dicitur attribu-
tus; Ideo est: de est attributa late sumpti; no ans, dicitur. Quia que vocant
colle attributa coa est p^o n^o p^o attributa illig; dicitur dicitur est p^o. Nos
q^o vocamus attributa dicitur os p^o coa coa tota dicitur, et est con theo-
logia loquamur.

322. Obje^o 2^o. Est p^o n^o includit si oia attributa p^o coa co-
lective sumpta, ut dicitur ex dicitur n^o 313 g^o neq. includit si q^o dicitur attri-
butus coa. Obat coa: q^o dicitur r^o militat p^o utiq; q^o dicitur. Deest dicitur
ans, nando coa; ad p^o dicitur no ans. Dea e^o: q^o dicitur est oia at-
tributa collective sumpta n^o dicitur dicitur totiq, et p^o, qui quidem dicitur dat^o

in esse nō uiglet attributi. Nō dat' ergo esse, & oīa attributa collecti-
uē, q̄ q̄ h̄ ad eū r̄das; esse eī ē definitiū, & oīa attributa collec-
tiuē sumpta de h̄mo; stat' in esse nō uiglet attributi eōs, q̄ q̄ esse
ē totū d̄stitū ex oīb; attributis.

325. Obiēctis 3^o: eodē mō rehet esse p̄. nō attributorum,
atq; esse M̄tha hōi nō r̄silitas, & admirari; & esse M̄tha hōi
nō includit h̄ r̄silitas, & admirari; q̄ neg. esse M̄tha p̄ ē includit
h̄ q̄ d̄bet attributi, scilicet p̄ eoy. — P̄ nando mare; q̄ q̄ esse M̄tha
hōi nō includit ex r̄silitas, & admirari: at uerb' esse M̄tha p̄ ē d̄sti-
tū ex p̄tīb; eōib; totū d̄stitū, quā uocant' attributa u' d̄stat
ex d̄stitū.